

## מסילות - דף מידע 7 – 11.05.2023

### משולחנו של מנהל הקהילה

לחברי ותושבי מסילות שלום רב.

כפי שפרסמתי במכתבי הקודם, ביום ד' ה-21.03 נותחתי בעמוד השדרה באזור הצוואר. לשמחתי הניתוח עבר בהצלחה והיום אני נמצא בחלק האחרון של השיקום הפוסט-כירורגי הנמשך כחודשיים. מכון שבביקורת שעברתי השבוע לא יתגלו תופעות בלתי רצויות אוכל לחזור לעבודה בשבוע הבא במסגרת כמעט רגילה. לפי דעתי בשלב הראשון עד שאכנס לכושר מלא אהיה נוכח במסילות בימים א', ג', ו-ד' ובימי ב' אעבוד מהבית. ברצוני לשתף אתכם שבמשך רוב שלבי שהותי בבית חולים ובביתי בתקופת השיקום שמרתי על קשר רציף ופעיל עם הנהלת הקיבוץ ועם רכזי הענפים לכן הייתי רוב הזמן מעודכן במה שקורה בקיבוץ, ורוצה להודות לכל אחד מהם על עבודתם המסורה, המאומצת והנוספת בתקופת היעדרותי. כמובן משהכרתי עם הדמויות הפועלות בשטח לא הייתה הפתעה עבורי שהמערכות יתנהלו על הצד הטוב ביותר ולא היו מצבים כמעט שלא קיבלו מענה מתאים.

עכשיו, אעדכן אתכם על המתרחש במספר תחומים אשר מצויים תחת אחריותי:

#### 1- בתחום התקשורת -

במסגרת שת"פ בין הוט, קוומטק וקיבוץ מסילות, הוט מציעה לחברי ותושבי מסילות שדרוג חוויית משתמשי ה-TV. במסגרת השדרוג אתם זכאים לממירי אנדרואיד HDTV (ממיר על גבי האינטרנט) תוך שימוש באפליקציה החדשה המובנית בממיר או שימוש באפליקציה עבור סטרימרים פרטיים וטלוויזיות תומכות ללא תוספת מחיר. הרבה חברים כבר התחברו לשירות ומדווחים על שיפור משמעותי באיכות הקליטה. זה המקום להודות למרדכי על התגייסותו הרבה למען הצלחת המבצע והעזרה שסיפק לחברים שהתקשו להתחבר לממירים החדשים. השירות מתבצע ישירות מול הוט.

## 2- בתחום החינוך –

א- קודם כל זה המקום להגיד תודה רבה **לתמר קוסטיה** שסיימה את עבודתה בתור מנהלת של החינוך החברתי במסילות ולאחל לה כל טוב בהמשך דרכה בכל אשר תעשה.

ב- בישיבה האחרונה של הנהלת החינוך הציבורית הוחלט ברוב קולות ולאחר דיון מעמיק, שהחל מחודש מאי, **יבוטל התשלום החודשי (75 ₪) עבור הילדים שאינם משולבים בחינוך החברתי.**

## 3 - נאמני תרבות –

ביום שלישי רבקה ולילי עריף הגיעו לישיבת הוועד הממונה להסביר לחברי הוועד על הפעילויות והאירועים שהופקו ברבעון הראשון של השנה במסילות ולספר גם על הדברים שלפי דעתם טעונים שיפור.

למען האמת הייתי גאה לשמוע את דברי הערכה שחברי הוועד העריפו על כל חברי מסילות בכלל ועל נאמני התרבות בפרט, קודם כל על המספר הרב של מתנדבים ושנית על זה שהרימו הפקות ברמה כל כך גובהה. מצדי, אין מילים מספיק איכותיות בפי כדי להודות בשמי ובשם הקהילה כולה לחבורה נפלאה של מתנדבים, חברים ותושבים כאחת, שלקחו על עצמם לנהל את חיי התרבות של הקיבוץ ושעשו עם משאבים חומרים לא רבים כל כך, אירועים נפלאים ומרגשים.

לפי מה שראיתי בתמונות, קראתי במקומי ושמעתי מחברים רבים, החגים שהופקו בחודשים האחרונים התעלו לרמות גבוהות מאוד וכל זאת תוך שמירה קפדנית על המסגרת התקציבית. נאמני תרבות הם מבחינתי התגלמות המקסימלית שהתנדבות למען עשייה קהילתית יכולה להפיק.

זה הכל בינתיים. מקווה שנתראה בקרוב.

ראובן אוגורק

מנהל קהילה

אג שבועות – save the date!

אג שבועות תעשה לך ביכורי קציר חיטין

השנה נחוג את טקס הבאת הביכורים ביום שישי ה-26/5/2023 להלן התוכנית:



שבועות

17:00 התכנסות בגבעת שמואל

הפתחו דוכנים להכנת סלים וכתרים  
פינת מים לדוד המלך עם בועות סבון  
פינת מתנפחים עבור ילדינו הצעירים  
כיבוד קל ברוח האג

וכמובן, כלים חקלאיים מלוא הדשא לטיפוס  
ו..סלפי לאינסטגרם

18:00 טקס הבאת הביכורים

אנחנו צוות קטן ונקבל בברכה ותודה כל עזרה אפשרית.  
וכבר לפני שהתחלנו תודה לנדב קורתי מנהל הגדש, שעוזר, תומך ומסייע.  
ניתן לפנות לחברי צוות האג – אסתר פריש, אלעד למפל, רבקה שלומי, עופרה מיקיי.

בית מסילות אבא על אמתו של חכרנו היקר  
אדוארדו קרפוביץ ז"ל  
ומשתתף בצערך של  
סרחיו, מלינה, וסוילנה. יהי ליכרו ברק.